[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________________________________________________________________
от «6» июня 2018 года № 20
О внесении изменений в постановление Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.12.2015 № 73 «Об утверждении персонального состава единой комиссии по осуществлению закупок Администрацией Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.12.2015 № 73 «Об утверждении персонального состава единой комиссии по осуществлению закупок Администрацией Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Гоголевского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                              В.Ф. Десов
Приложение
к постановлению Администрации

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

от 03.12.2015 № 73
в редакции постановления

от 06.06.2018 № 20

СОСТАВ ЕДИНОЙ КОМИССИИ
по осуществлению закупок Администрацией Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Десов Владимир Федорович – Глава муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, председатель Комиссии;

Тимошкова Раиса Николаевна – старший менеджер Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, заместитель председателя Комиссии;

Киреевская Елена Евгеньевна – старший менеджер Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Букланова Ирина Васильевна – менеджер Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области;

Десова Любовь Ивановна – директор МУП «Исток» Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.